2024 年 11 月吉日

各位

『オリンピックスポーツ文化研究』

編集委員会

『オリンピックスポーツ文化研究』第 10 号

投稿論文の募集について

『オリンピックスポーツ文化研究』第 10 号に掲載する投稿論文を、下記の通り募集します。

記

1．投稿締切日：2025 年 3 月 28 日（金）16 時（厳守）

2．発行予定日：2025 年 6 月末予定

3．投稿方法：電子ファイルにてご提出ください。

4．投 稿 先：オリンピックスポーツ文化研究所 olyken@nittai.ac.jp

5．投稿上の注意：投稿に際しては、「投稿規程および執筆要領」を必ずご確認ください。

以上

【本件照会先】

olyken@nittai.ac.jp